
Universidad Nacional del ComahuePliego de Condiciones Particulares
4/2023

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 2

Tipo: Modificatoria

Fecha: 08/09/2023

Organismo contratante: Universidad Nacional del Comahue

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 4/2023

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : S-5194/00/2022

Rubro comercial: SERV. PROFESIONAL Y COMERCIAL

Objeto de la contratación: Servicio de Seguridad y Vigilancia para el Centro Regional Universitario
Bariloche

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección Fecha de finalización

Buenos Aires 1400, (8300), NEUQUEN,  Neuquén 09/10/2023 a las 10:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Buenos Aires 1400, (8300), NEUQUEN,  Neuquén 09/10/2023 a las 10:30 hs.

DESCRIPCIÓN

Por medio de la presente se comunica la modificación de la fecha estipulada para realizar el acto de
apertura, descripta en el Pliego de Cláusulas Particulares en punto 11 de la Caratula. La misma queda
estipulada para el dia lunes 09 de Octubre del 2023
            La presente modificación es exclusivamente para el punto mencionado y no implica

29/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional del ComahuePliego de Condiciones Particulares
4/2023

ninguna otra modificación del Pliego de Cláusulas Particulares ni del Pliego de Especificaciones Técnicas.
            La presente CIRCULAR, formará parte de la documentación de la contratación de referencia,
debiendo adjuntarse con la documentación de la oferta, debidamente firmada.
            Quedan Ustedes debidamente notificados.

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

29/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


